通知編號
	D00060002795

	通知單位代碼
	D0006

	通知單位
	終身教育科

	通知日期
	2012/9/17

	聯絡資料
	教育局終身學習科趙偵君3322101轉7473

	主　　旨
	2012年裕元音樂獎-全國兒童木笛(直笛)合奏表演賽

	通知內容
	主旨：轉知國立彰化生活美學館與古典音樂電台及財團法人裕元教育基金會,辦理「2012年裕元音樂獎-全國兒童木笛(直笛)合奏表演賽」，請 查照。
 說明：
一、    依據國立彰化生活美學館中華民國101年9月14日彰美研字第1013000971號函辦理。

二、    本活動為公益性質免費報名參加，並提供優渥獎金、車馬費與免費舉辦優勝隊伍聯合音樂會。

三、    請各國小派員至教育局信箱領取海報及簡章。

四、    報名截止日為101年11月16日(五)前以郵戳為憑，郵寄或親送至40255台中市南區忠明南路789號37樓「古典音樂台裕元音樂獎-活動小組」收。

五、    相關問題請洽詢：

  04-22603977分機32姚美綺或0937217311陳玄玉。

 ....... 本網路通知最後1次編輯時間 : 2012/9/17 上午 08:35:01 from 163.29.253.237

	附　　件

	建檔時間
	2012/9/17 上午 08:33:00

	通知類別
	重要公告

	公眾訊息
	True

	序　　號
	71296